OBALENE ELEKTRODY (SMAW)

ELEKTRODY Z NEREZOVE OCELI

OK 61.35
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OK 61.35 je bazickéa elektroda s nizkym obsahem uhliku pro svaovani nerezavjicich oceli odpovidajiciho chemického sloZeni. M& vynikajici svaovaci vlastnosti pro
svaovani v polohach. Vysoka vrubova houzZevnatost pi nizkych teplotach ji ?ini vhodnou pro vyrobu zaizeni na skladovani tekutych plyn.

Klasifikace

Schvéleni

Svaovaci proud
Obsah feritu
Typ legovani
Typ obalu

Typické vlastnosti v tahu
Podminky
AWS

Po svaeni

Vrubovéa houZevnatost
Podminky

AWS

Po svaeni

ISO

Po svaeni

Po svaeni

Po svaeni

Mez skluzu

445 MPa

ENISO 3581-A:E199LB22
SFA/AWS A5.4 : E308L-15
Werkstoffnummer : 1.4316

CE : EN 13479

NAKS/HAKC : 2.5-5.0 mm
Seproz : UNA 272580

vdTUV : 04811

DC+

FN 4-8
Austenitic CrNi
Basic

Mez pevnosti v tahu

Typického chemické slozZeni svarového kovu v %

C Mn
0.04 1.6

Udaje ukladani

Prmr A

2.5 x 300.0 mm 55-85 A
3.2 x350.0 mm 80-120 A
4.0 x 350.0 mm 80-180 A

Si
0.3

22V
25V
27V

610 MPa
Testovaci teplota
-196 °C
20°C
-196 °C
-120 °C
Ni Cr
9.8 19.5

U?innost (%)

Po?et elektrod
/svarovy kov

61 % 92
61 % 50
61 % 33

esab.com/pidavnésvaovaci materialy

Prodlouzeni

44 %

Vrubovéa houZevnatost

403

100J

40
707

N Ferrite FN

0.06 6

as dohoeni Vykon odtaveni pi

lelektroda 90 % max.
hodnoty proudu

37 sec 0.9 kg/h

54 sec 1.3 kg/h

58 sec 1.9 kg/h
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